РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2013 года № 68

О мерах пожарной безопасности при проведении
Новогодних и Рождественских праздников 2013-2014 гг.

В целях безопасного проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» постановляет:
1. Запретить использование пиротехнических изделий в границах населенных пунктов.
2. Рекомендовать учреждениям культуры, расположенным на территории муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»:
-обеспечить в учреждениях культуры пожарную безопасность при проведении мероприятий, посвященных Новогодним и Рождественским праздникам, при проведении массовых мероприятий;
-создать условия по недопущению террористических актов и экстремистских проявлений в местах проведения Новогодних и Рождественских мероприятий.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление.

Глава администрации
муниципального образования
«Кукнурское сельское поселение»                                     Н.А.Конакова